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РЕЗУЛТАТИ ПО СПРОВЕДЕНАТА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА СТИПЕНДИИ ЗА 2015/2016 
ГОДИНА ЗА ПОДРШКА НА МЛАДИ ТАЛЕНТИ УЧЕНИЦИ  СРЕДНОШКОЛЦИ И СТУДЕНТИ ОД 

ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 
 

РАНГ ЛИСТА 
 
 

  
 -УЧЕНИЦИ СРЕДНОШКОЛЦИ 
 
 1.Драгана Стефановска          123 
 2.Методиј Ангеловски                   116 
 3.Андријана Алексовска               109 
 4.Никола Младеновски                 104 
 5.Христијан Димитријевски           104 
 6.Фросина  Стојковска                    96 
 7.Божидар Величковски                 96 
 8.Тамара Георгиевска                    96 
 9.Андреј Јакимовски не ги исполнува условите согласно конкурсот 
 10.Кристина Станковска не ги исполнува условите согласно конкурсот 
 11.Бојан Вучковски не ги исполнува условите согласно конкурсот 
 12.Симона Смиљковска не ги исполнува условите согласно конкурсот 
 13.Марија Цветковска не ги исполнува условите согласно конкурсот 
 14.Грета Митовска не ги исполнува условите согласно конкурсот 
                 
      
 
 Кандидатите со реден број  1,  2,  3 ,  4  и 5  го остварија правото на стипендија.  
  
 
 -СТУДЕНТИ 
 
 1. Зафир Стојановски                    115 
 2. Климентина Наунова                 107 
 3. Александра Петковска               105 
 4.Ивона Тодоровска                      100 
 5.Мартина Ристовска                      99  
 6.Биљана Стојчевска    не ги исполнува условите согласно конкурсот.        
  
  

Кандидатите со реден број 1,  2, 3 и 4 го остварија правото на стипендија. 
 
  

 
Крива Паланка  
21.10.2015 година 
 

          Општина Крива Паланка 
                                                                                        Комисија за  спроведување на постапки 

                                                  за  доделување на стипендии 
Претседател 

Арсенчо Алексовски  


